
Kurumlar - Bağlantı Ayarları
Kurumlar Bağlantı Ayarları başlığı altındaki Kullanıcı Adı, Şifre ve Firma Kodu alanları farklı bir dataya bağlanmak 
için kullanılır.

Kurumlar ekranı Bağlantı Ayarları sekmesi altından kaydedilen alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Alan Açıklama

Zama
n 
Damg
ası 
Sunu
cusu

e-Defter uygulamasında kullanılır. Zaman damgası, bir elektronik verinin üretildiği, değiştirildiği, 
gönderildiği, alındığı veya kaydedildiği zamanın tespit edilmesi amacıyla elektronik sertifika hizmet 
sağlayıcısı tarafından doğrulanan kaydı ifade eder. Örneğin, bir elektrik kesintisi veya sistem arızası 
nedeni ile beratların Başkanlık tarafından onaylanması işleminin gerçekleştirilememesi durumunda söz 
konusu beratlar güvenli elektronik imza (gerçek kişiler için) veya mali mühür (tüzel kişiler için) ile 
zaman damgalı olarak imzalanacak veya onaylanacaktır. Bu kapsamda kullanılacak olan zaman 
damgaları TÜBİTAK'tan temin edilecektir.

Kuru
m 
Elektr
onik 
Posta
Sunu
cusu

Elektronik mesaj sunucusunun belirlendiği bölümdür. Elektronik Posta Sunucuları Listesine ulaşılır ve 
seçim yapılır.

Mali 
Müşavi
r Web 
Servis 
Bilgileri

Cari Hesap Kartı-Genel Bilgiler sekmesine cari hesaba ait adres, unvan, il, ilçe ve vergi dairesi 
bilgilerinin sorgulama servisi ile otomatik getirilmesi için kullanılır.

Mali müşavire ait kullanıcı adı ve şifre belirtilir. Sına butonu ile bilgilerin doğruluğu kontrol edilir. Mükell
efe ait bilgileri VKN veya TCKN bazında cari hesap kartına getirebilmek için Mali Müşavir Web Servis 
Bilgileri alanında TCKN onay kutucuğu kullanılır. Bu alan işaretli ise TCKN'ye göre sisteme giriş yapılır.

Cari hesap tanım kartı içerisinde, Cari hesap Şahıs şirketi ise TCKN, değil ise VKN bilgileri girildikten 
sonra sorgulama işlemleri için sağ fare tuşunda (F9) yer alan TNB'den bilgileri getir seçeneği kullanılır.

Şahıs şirketi seçili olduğunda TNB'den bilgileri getir seçildiğinde; Unvan, Ticari Bilgiler sekmesinde yer 
alan Vergi Dairesi, Vergi Dairesi Kodu, Adı, Soyadı ve Genel Bilgiler sekmesinde yer alan Adres, il, ilçe 
ve ülke alanları sorgulanarak karta getirilir.

HSM 
Ayarl
arı

HSM’nin açılımı Hardware Security Module şeklindedir. HSM'ler şifreleme işlemlerinin güvenliğini 
artırmak için tasarlanmış özel cihazlardır. HSM Ayarları bölümünde, eğer bu cihaz kullanılacaksa, cihaz 
ile ilgili bilgiler girilir.
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